
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 29.12.2015                         №  2624 

 

         г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Порядок предоставления субсидии для 

финансового обеспечения (возмещения) затрат юридическим лицам, 

осуществляющим перевозку пассажиров узкоколейным железнодорожным 

транспортом в границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

 

В соответствии со ст.78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести и утвердить изменения в Порядок предоставления субсидии для 

финансового обеспечения (возмещения) затрат юридическим лицам, 

осуществляющим перевозку пассажиров узкоколейным железнодорожным 

транспортом в границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утверждённый постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

14.01.2015 № 10 (далее – порядок): 

        1.1. В пункте 9 Порядка слова «в лице управления жилищно-коммунального 



хозяйства,» заменить на слова «в лице отдела экономики и развития 

предпринимательства». 

         1.2. В пункте 15 Порядка слова «управление жилищно-коммунального 

хозяйства» заменить на слова «отдел экономики и развития предпринимательства». 

         1.3. Приложения 1, 2, 3 Порядка изложить в новой редакции. Прилагаются. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Логиновского Д.Г. 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области           М.А. Шинкарёв 

 


